КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

06.11.2018            №_______527____

г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,

привлекаемым к проведению государственной

итоговой аттестации

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

07.08.2018 № 452-п, на основании приказов министерства образования

Красноярского края от 02.04.2018 № 191-11-05, от 21.05.2018 № 298-11-05,  от

21.05.2018 № 299-11-05, от 24.05.2018 № 311-11-05, от 28.05.2018 № 319-11-05, от

20.06.2018 № 376-11-05,  пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного

специализированного учреждения «Центр оценки качества образования»

(утвержден приказом министерства образования Красноярского края от

11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически

отработанным временем в пункте проведения экзамена № 608  Советский

район г.Красноярска в период государственной итоговой аттестации,

выплатить компенсацию следующим работникам в соответствии с

Приложением №1.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на

расчетные счета работников, указанные в заявлениях, в соответствии с

бюджетной сметой КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на

проведение ОГЭ и ГВЭ9 в 2018 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организационной работе Редько И.В.

И. о. директора       И.В. Редько

Приказ министерства образования от 12.09.2018 № 699 л/с

Приложение № 1

к приказу от  06.10.2018

№ 527

Расчет сумм компенсации работникам,  привлеченным  к проведению ОГЭ и ГВЭ9

в ППЭ 608 Советский р-н г. Красноярска

№

п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Арокина Людмила Викторовна Технический специалист ППЭ 4,5

2 Балышева Елена Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 22

3 Беляева Анна Андреевна Организатор в аудитории ППЭ 19,5

4 Великонская Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 28

5 Ветрова Юлия Сергеевна Технический специалист ППЭ 9,5

6 Винк Оксана Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 13

7 Воловицкая Любовь Викторовна Технический специалист ППЭ 49,5

8 Воробьевская Анастасия Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 19,5

9 Ганжина Светлана Александровна Организатор в аудитории ППЭ 20,5

10 Горбач Ирина Константиновна Организатор в аудитории ППЭ 22,5

11 Григорьева Галина Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 30

12 Еккель Татьяна Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 12

13 Ермолаева Татьяна Александровна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

14 Залож Ольга Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 12,5

15 Зонненберг Юлия Евгеньевна Технический специалист ППЭ 52,5

16 Иванова Любовь Вениаминовна Организатор в аудитории ППЭ 23

17 Карнаухова Светлана Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 27

18 Клипова Наталья Александровна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

19 Ковалева Татьяна Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 19,5

20 Корнилова Анна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 10

21 Корнилова Анна Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 4

22 Король Мария Олеговна Организатор в аудитории ППЭ 16

23 Кудрявцева Марина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 15,5

24 Кузнецова Екатерина Александровна Руководитель ППЭ 50

25 Кузнецова Мария Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 27,5

26 Кулакова Виктория Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 24

27 Курнаева Ольга Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 14,5

28 Левицкая Лидия Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 25,5

29 Логинов Владимир Андреевич Организатор в аудитории ППЭ 14,5

30 Логинов Владимир Андреевич Организатор вне аудитории ППЭ 5

31 Лукишина Любовь Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 23

32 Малышенко Екатерина Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 29,5

33 Миклашевская Елена Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

34 Миклашевская Елена Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 9

35 Михалев Александр Викторович Организатор в аудитории ППЭ 19,5

36 Михалев Александр Викторович Организатор вне аудитории ППЭ 4,5

37 Молчанов Василий Петрович Технический специалист ППЭ 9

38 Мядзель Светлана Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 12,5

39 Мядзель Светлана Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 10

40 Нартова Екатерина Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 23,5

41 Овчинникова Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 10

42 Одинцова Татьяна Евгеньевна Организатор вне аудитории ППЭ 48

43 Павленко Наталья Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 24,5

44 Паляева Екатерина Георгиевна Организатор в аудитории ППЭ 18

45 Паустовская Елена Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 32

46 Пашкова Наталья Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 16

47 Петрова Галина Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 12,5

48 Петрова Галина Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 16

49 Петровский Дмитрий Игоревич Технический специалист ППЭ 4,5

50 Пономарева Елена Евгеньевна Организатор вне аудитории ППЭ 48

51 Потапова Анна Павловна Организатор в аудитории ППЭ 17

52 Потапчик Такзимя Хадыуловна Организатор в аудитории ППЭ 13,5

53 Потапчик Такзимя Хадыуловна Организатор вне аудитории ППЭ 10

54 Райкова Наталья Валерьевна Технический специалист ППЭ 4,5

55 Розенфельд Александра Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 24

56 Ронжин Николай Леонидович Технический специалист ППЭ 4

57 Руднева Анастасия Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ 18,5

58 Рудченко Мира Александровна Организатор в аудитории ППЭ 15,5

59 Рудченко Мира Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 12,5

60 Рязанова Наталья Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ 18,5

61 Саранова Ирина Андреевна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

62 Саранова Ирина Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ 14

63 Синицына Марина Геннадьевна Технический специалист ППЭ 4

64 Скурихина Олеся Евгеньевна Технический специалист ППЭ 4

65 Соколова Ольга Александровна Организатор в аудитории ППЭ 30,5

66 Спирин Александр Владимирович Технический специалист ППЭ 7,5

67 Сушкина Елена Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

68 Сушкина Елена Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 14,5

69 Тымко Татьяна Андреевна Технический специалист ППЭ 7,5

70 Умнова Лариса Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 32

71 Усольцева Эльвира Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 18

72 Усольцева Эльвира Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 8,5

73 Факурдинова Фания Мирсаетовна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

74 Факурдинова Фания Мирсаетовна Организатор вне аудитории ППЭ 20

75 Фарваева Дина Хамитовна Технический специалист ППЭ 4

76 Хисматулина Анастасия Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 4

77 Хисматулина Анастасия Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 16

78 Чернявская Ирина Александровна Технический специалист ППЭ 59

79 Черятникова Наталья Васильевна Организатор в аудитории ППЭ 22,5

80 Шахназарян Татевик Ашотовна Технический специалист ППЭ 4,5

81 Шумилова Елена Егоровна  Организатор в аудитории ППЭ 4

82 Шишигина Татьяна Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 12

83 Щербаков Андрей Николаевич Организатор в аудитории ППЭ 8,5

84 Щербаков Андрей Николаевич Организатор вне аудитории ППЭ 15

85 Плесовских Елена Станиславовна  Руководитель ППЭ 16

86 Романенко Оксана Сергеевна  Организатор в аудитории ППЭ 4

87 Шалаш Фаина Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ 4

88 Паркаль Людмила Геннадьевна  Организатор в аудитории ППЭ 5,5